ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ
от 05.12.2017 г. • № 202 - о/д

«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от
18.11.2013г. №1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района «О проведении муниципального и регионального
этапов всероссийской олимпиады школьников в Николаевском муниципальном районе
2017-2018 учебном году» № 120/1 -  о/д от 01.09.2017г. на основании протоколов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию (ог
23.11.2017г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

№ ФИО участника Ш кола ФИО учителя,
подготовивший

победителя (призёра)

Количество
баллов

Резул ьтат

10 класс
1 Дю Карина Илдусовна МОУ «Средняя школа №

3» г.Николаевска
Крохмалёва Юлия
Александровна

66 Победитель

11 класс
2 Мочалова Анна

Валерьевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

60,5 Победитель

8 класс
3 Сидоренко Матвей

Александрович
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

50 Победитель

9 класс
4 Ромодина Ирина

Олеговна
МОУ «Ленинская СШ» Таранова Наталья

Александровна
48 Победитель

7 класс
5 Баскакова Татьяна

Александровна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

35 Победитель

б) рейтинг призёров по обществознанию:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовивший
победителя (призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Нуркажинова Асель'

Альбековна
МОУ «Раздольненская
СШ»

Кизилова Ирина
Викторовна

34,5 Призёр

2 Ушакова Каролина
Сергеевна

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

34 Призёр

3 Агабиев Роман
Юрьевич

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

33 Призёр

4 Кушанов Владислав
Васильевич

МОУ «Ильичёвская СШ» Степаненко Марина
Викторовна

32 Призёр

5 Барыльченко Светлана
Сергеевна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Жакпасов Марат
Тюлюгунович

30 Призёр

6 Кайерлебер Эмма
Владимировна

МОУ «СШ№ 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

24 Призёр

8 класс
1 Иванова Марина

Александровна
МОУ «Бсрежновская
СШ»

Золотарева Надежда
Ивановна

28 Призёр

2 Гришина Екатерина
Александровна

МОУ «СШ№ 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

26 Призёр

3 Кобушко Карина
Евгеньевна

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

25 Призёр

9 класс
1 Ким Элеонора

Сергеевна
МОУ «Политотдельская
СШ»

Волкова Лина
Николаевна

46 1 [ризёр

2 Дой Анастасия
Игоревна

МОУ «СШ№ 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

44 Призёр

3 Сосновская Валерия
Евгеньевна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

42 Призёр

4 Рачев Данила
Сергеевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

41 Призёр

5 Савельева Диана
Викторовна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

38 Призёр

6 Войтенко Ангелина
Сергеевна

МОУ «Очкуровская СШ» Красноюрченко Галина
Кузьминична

37,5 11ризёр

7 Барыльченко
Владислав Алексеевич

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

37 Призер

8 Прудентова Татьяна
Андреевна

МОУ «Вербенская СШ» Умарова Зинеп
Сарсингалиевна

36 Призер

9 Бочковая Анна
Олеговна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

33 Призёр

10 класс
1 Гребенников Ярослав

Никитович
МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

60 Призёр

2 Нурписова Аида
Ербулатовна

МОУ «Раздольненская
СШ»

Кизилова Ирина
Викторовна

53,5 Призёр

3 Дворникова Екатерина
Сергеевна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

53 Призёр

4 Ревенюк Максим
Денисович

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

52 Призёр

5 Литвинов Глеб Львович МОУ «СШ Jfe 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

51 Призёр

6 Кинжаева Аделина
Ренатовна

МОУ «Вербенская СШ» Умарова Зинеп
Сарсингалиевна

40 Призёр

7 Близнюкова Ангелина
Васильевна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

39 Призёр

8 Сизоненко Марина
Владиславовна

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

38 Призёр

9 Таранов Дмитрий
Дмитриевич

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

33 Призёр

11 класс
1 Ивченко Анастасия

Сергеевна
МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

59,5 Призёр

2 Абрамова Маргарита
Михайловна

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

51,5 Призёр

3 Рагимов Кеяседин
Робертович

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

51 Призёр

4 Резанцева Виктория
Валентиновна

МОУ «Средняя школа №
3» г.Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

48 Призёр

5 Издюлюева Жанна
Зухаировна

МОУ «Раздольненская
СШ»

Кизилова Ирина
Викторовна

44,5 Призёр

6 Крютченко Максим
Сергеевич

МОУ «СШ № 2»
г.Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

42 Призёр

7 Романова Анна
Сергеевна

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

37 Призёр

8 Хромова Полина
Викторовна

МОУ «СШ № 1»
г.Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

35 Призёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной
обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего прик
Отдела по образованию Мельникову М.Н. Ж, Н;'А,

^  о ‘‘Я - * ' 1 и ’

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлена:

Icn. Сергеева М.В. 6-14-07

^  на ведущего специалиста

Л.В. Дядькина

Мельн